

Tiltak og mål lokalt på DK-SFRK

Tiltak	Mål	Involvering	Ansvar	Frist
Automatisk styring av varme (panelomnar) i kontorlandskapet. Særleg med vekt på senking av temperatur når lokalet ikkje er i bruk, kveld-natt-helg.	Analysar syner at vi kan redusere straumforbruket betydeleg med eit slikt system. Kontorlandskapet står tomt ca 7000 timar pr. år.	Systemet må installerast av huseigar i høve oppgradering av lokala i 2023	Huseigar Det er installert automatisk styring som slår av lys og reduserer varmen i dei romma som ikkje er i bruk.	1.januar 2024
Slå av PC og skjerm når vi forlèt kontoret.	Målingar syner at det er ein del å hente på dette	Kvar einskild tilsett. Ideelt burde vi ha eit straumuttak som er automatisert til å slå seg av utanom kontortid.	Huseigar Det er installert automatikk som slår av skjermar om dei har vore inaktiv i 90 minutt.	1.januar 2024
Skifte til LED belysning	Målingar syner at det er ein del å hente på dette	Huseigar vil skifte belysning i høve oppgradering av lokala i 2023	Huseigar All belysning er no LED	1.januar 2024
Vidare sortering av avfall med matavfall som eigen fraksjon	I dag sorterer vi ut plast og papp/papir mens resten går i restavfall. Matavfall er på gang som fraksjon.	Plass for avfallsfragmentar må huseigar legge til rette for i høve oppgradering av lokala i 2023	Huseigar Det er tilrettelagt for sortering av avfallsfraksjoner. Men det blir ikkje henting av matavfall frå bygget og difor er det ikkje eigen fraksjon i dag	Usikker
Vurdera å skifte ut kontoret sin diesel-bil med elbil	Redusera CO2/NOX-utslipp	Huseigar må tillate at vi installerar ladar på P-plassen	Dagleg leiar SFRK	1.januar 2025

Nasjonale målsetninger gjeldende for DK-SFRK

Tiltak	Mål	Involvering	Ansvar	Periode
Redusera flyreiser mest mulig. Velje kollektiv reisemåte i plassen for fly der det er mulig.	Årlig reduksjon på 10 % CO ₂ -ekvivalenter fra flyreiser i Røde Kors, sammenlignet med 2019	Alle tilsette på DK og tillitsvalte	Alle tilsette på DK og tillitsvalte	2024
<ol style="list-style-type: none"> 1. Bruke nullutslippsbilar når det er mulig. 2. Oppfordre til samkøying til møter og samlinger. 3. Prioritere nullutsleppsfrakt når det er mulig. 4. Oppfordre til kjøp av el-bilar når lokale ledd skal anskaffe nye kjøretøy. 	Redusera CO ₂ og NOX utslepp ved all transport av folk og gods	Alle tilsette på DK og tillitsvalte	Alle tilsette på DK og tillitsvalte	2024
Ta miljøomsyn med i vurderinga ved større innkjøp og, velje leverandører som er miljøsertifisert.	Redusera CO ₂ og NOX utslepp ved all transport av folk og gods	Alle tilsette på DK og tillitsvalte	Alle tilsette på DK og tillitsvalte	2024